РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 января 2022 г.                                                                                                 № 20 -р
с. Шелаболиха

В соответствии с постановлением Администрации  района от 12.12.2017 № 490 «Об утверждении Положения об общественном обсуждении проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»:

1. Провести общественное обсуждение проекта Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

на 2022 год (далее - общественное обсуждение) с 25 января по 25 февраля 2022 года.

2. Создать рабочую группу  по подготовке и проведению общественного обсуждения в составе:

1) Еремина Олега Анатольевича – заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике;

2) Заведующего отделом по ЖКХ управления Администрации района по экономике;

3) Осинина Константина Владимировича – заведующего юридическим отделом Администрации района.
3. Разместить извещение о проведении общественного обсуждения (приложение)  на официальном сайте Администрации района и  в районной газете «Знамя Советов».

4. Поручить информационно – методическому отделу управления Делами Администрации района разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов
                                   Приложение к

                                                                               распоряжению Администрации района

                                                                от 20 января  2022 № 20 - р
ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения проекта Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2022 год
	Администрация Шелаболихинского района сообщает о проведении общественного обсуждения проекта Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2022 год
Наименование проекта муниципального правового акта, выносимого на обсуждение: Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2022 год.
       Разработчик проекта постановления: Отдел по ЖКХ управления Администрации района по экономике.

         Дата проведения общественного обсуждения: с 25 января по 25 февраля  2022 года.

	          Сведения о месте размещения проекта постановления: Официальный сайт Администрации района шелаболиха.рф в разделе «Общественное обсуждение».

Замечания и предложения по данному вопросу принимаются в течение срока общественных обсуждений и направляются в Администрацию Шелаболихинского района в отдел по ЖКХ управления Администрации района по экономике в письменной форме по адресу: 659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4, кабинет 16, или на адрес электронной почты Администрации района: admshel@mail.ru. телефон 8(38558)22 265